
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-198889-UNC-ME#FCM

 
VISTO:

La renuncia presentada por la Sra Lic. Érica María Martinich al cargo de Profesora Asistente
(S) en reemplazo de la Lic. Graciela F. Scruzzi, de la Escuela de Nutrición;

CONSIDERANDO:

El visto bueno de la Sra. Directora de la Escuela de Nutrición, Prof. Dra. Mariana Laquis;

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO  1°:  Aceptar la renuncia a la Lic. Érica María MARTINICH, Legajo 50717, en el cargo
de Profesora Asistente (S) en reemplazo por licencia de la Lic. Graciela F. Scruzzi, de la Asignatura
Didáctica y Metodología de la Enseñanza Aplicada a la Nutrición, Escuela de Nutrición, a partir del
1-7-2023.

ARTÍCULO 2°: Dejar establecido que la Sra Érica María Martinich deberá contactarse con la Caja
Complementaria de la Universidad Nacional de Córdoba, a través de la plataforma
virtual cajacomplementaria.unc.edu.ar, para gestionar el trámite correspondiente.

ARTÍCULO 3°:  Registrar y comunicar.

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-3070-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Miércoles 21 de Junio de 2023
		2023-06-15T14:12:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T16:58:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-21T16:58:47-0300
	GDE UNC




